
 
 

                         

HLR- instruktörsutbildning! 

 
Äntligen har alla bitar fallit på plats vad det gäller den tidigare aviserade HLR- instruktörskursen! 
Nu bjuder vi in till Ronnum den 24 oktober och hoppas att ni anmäler er omgående, antalet 
platser är begränsade. 
 

Vår ansvariga utbildare från Riksförbundet har skrivit ett personligt brev som vi nu vidarebefordrar. 
               
 

Till deltagarna på HLR-instruktörsutbildningen den 24 oktober start kl. 09.00-17.00 
på Ronnums Herrgård  (Parkvägen 18, 468 30 Vargön) 
  

Jag heter Helene Silfver och arbetar på Riksförbundet HjärtLungs kansli i Stockholm som 
ansvarig för organisationens HLR-verksamhet. Jag har nöjet att vara inbjuden av länsföreningen 
som en av flera av dagens HLR-utbildare. 
  

*HLR-Instruktörsboken för Hjärt-Lungräddning Vuxen är beställd till dig och kommer snart i 
din brevlåda. Det är viktigt att du hinner läsa in materialet inför kurstillfället. 
  

Som tidigare meddelats kommer vi att börja dagen med en grundutbildning i hjärt-lungräddning-
vuxen (HLR). Efter lunch tar HLR-Instruktörsutbildningen vid. 
  

Viktigt inför kurstillfället 
Riksförbundet HjärtLung följer Svenska rådet för hjärt-lungräddnings (HLR-rådets) riktlinjer vid 
utbildning och genomförande av hjärt-lungräddning https://www.hlr.nu/  
  

HLR-rådet vill att man inför HLR-instruktörsutbildningen: 

 Ser instruktionsfilmen HLR, hjärtstartare och hjärtstopp. Filmen finns att se här 
https://www.hlr.nu/utbildningsfilmer/ 

 Har läst in *HLR-Instruktörsboken Hjärt-lungräddning vuxen 

 Har genomfört webb-utbildningen för allmänhet som finns här 
https://cdn-esim.contentservice.net/adapt-sv/default-project/courses/Hjart-
lungraddning_vuxen/latest/index.html 
Om du inte har gjort webb-utbildningen innan kursen kan vi göra den tillsammans på plats 
under utbildningsdagen den 24e. 

 

Finns frågor kring HLR-utbildningen, tveka inte att höra av dig, 08-55 606 204, 
helene.silfver@hjartlung.se 
 

Jag ser fram mot att träffa er alla och få prata mer när vi ses! 
  

Med vänlig hälsning 
Helene Silfver, ansvarig HLR, samordnare föreningsstöd och livsstil 
 

               
 

Utbildningen genomförs i samverkan med ABF V.G. och Riksförbundet HjärtLung samt med stöd från VG Regionen. 
 

Kostnad: 300 kr/deltagare (betalas vid anmälan, BG: 5611-8607, PG: 6 13 61- 2),   
  kurslitteraturen är fri denna gång  
 

Anmälan: Snarast, dock senast den 14 okt. 2022 
      Riksförbundet HjärtLung Västra Götalands län 
                  Kronogatan 2, 462 30 Vänersborg 
       076-199 88 78  

  @     info@vastragotaland.hjart-lung.se  
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